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부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 하당보건지소

하당보건지소 1,927,798 1,978,164 △50,366

기 1,017,029 1,016,529 500

도 188,500 187,775 725

시 722,269 773,860 △51,591

주민 건강 증진 및 삶의 질 향상 1,756,758 1,807,124 △50,366

기 952,529 952,029 500

도 169,150 168,425 725

시 635,079 686,670 △51,591

지역주민 건강증진 1,756,758 1,807,124 △50,366

기 952,529 952,029 500

도 169,150 168,425 725

시 635,079 686,670 △51,591

재활보건사업 25,425 27,800 △2,375

201 일반운영비 24,225 26,600 △2,375

01 사무관리비 24,225 26,600 △2,375

○ 세출예산 절감

△2,375 0 △2,375경정 7,045,000원 -기정 9,420,000원

재활치료실 운영 15,714 26,373 △10,659

101 인건비 10,114 20,773 △10,659

04 기간제근로자등보수 10,114 20,773 △10,659

○ 인건비 불용액

△10,659 0 △10,659경정 10,113,320원-기정 20,773,000원

예방접종사업 및 모자보건사업 105,801 142,501 △36,700

307 민간이전 83,500 120,200 △36,700

01 의료및구료비 83,500 120,200 △36,700

○인플루엔자 백신 75,300 112,000 △36,700경정 75,300,000원

중독관리통합지원센터지원 86,700 86,700 0

기 43,350 43,350 0

도 13,005 13,005 0

시 30,345 30,345 0

101 인건비 28,190 30,040 △1,850

기 14,095 15,020 △925

도 4,229 4,506 △277

시 9,866 10,514 △648

04 기간제근로자등보수 28,190 30,040 △1,850

○중독관리통합지원센터 기간제근로자(1명) 28,190 30,040 △1,850

― 인건비,퇴직적립금,4대보험기관부담금 등

28,190 30,040 △1,850경정 28,190,000원*1명

기 14,095 15,020 △925

도 4,229 4,506 △277

시 9,866 10,514 △648

201 일반운영비 37,810 35,960 1,850

기 18,905 17,980 925

도 5,671 5,394 277
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부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 13,234 12,586 648

01 사무관리비 37,690 35,840 1,850

○일반수용비 37,690 35,840 1,850

― 중독관리통합지원센터 운영비

37,690 35,840 1,850경정 37,690,000원*1식

기 18,845 17,920 925

도 5,653 5,376 277

시 13,192 12,544 648

기초정신건강증진센터운영 110,836 111,340 △504

기 53,150 53,150 0

도 15,945 15,945 0

시 41,741 42,245 △504

202 여비 14,022 14,526 △504

기 4,743 4,743 0

도 1,423 1,423 0

시 7,856 8,360 △504

01 국내여비 14,022 14,526 △504

○세출예산절감

△504 0 △504경정4,536,000원 - 기정5,040,000원

치매보건사업 28,337 30,000 △1,663

201 일반운영비 14,967 16,630 △1,663

01 사무관리비 14,967 16,630 △1,663

○일반수용비 11,117 12,780 △1,663

― 치매인지재활프로그램 11,117 12,780 △1,663

ㆍ세출예산 절감 10,117 11,780 △1,663경정 10,117,000원

지역사회통합건강증진사업(재활보건사업) 11,500 10,500 1,000

기 5,750 5,250 500

도 1,150 1,050 100

시 4,600 4,200 400

202 여비 3,790 2,790 1,000

기 1,895 1,395 500

도 379 279 100

시 1,516 1,116 400

01 국내여비 3,790 2,790 1,000

○재활가정방문 여비 2,200 1,200 1,000경정 2,200,000원

기 1,100 600 500

도 220 120 100

시 880 480 400

치매예방 전문강사 양성교육 운영 38,685 39,650 △965

201 일반운영비 8,685 9,650 △965

01 사무관리비 8,685 9,650 △965

○세출예산절감

△965 0 △965경정 8,685,000원-기정 9,650,000원

치매안심센터 운영 116,250 116,000 250

기 93,000 93,000 0
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부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)
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시 23,250 23,000 250

101 인건비 27,600 70,000 △42,400

기 22,080 56,000 △33,920

시 5,520 14,000 △8,480

04 기간제근로자등보수 27,600 70,000 △42,400

○기간제근로자등보수 27,600 70,000 △42,400경정 27,600,000원*1식

기 22,080 56,000 △33,920

시 5,520 14,000 △8,480

201 일반운영비 69,106 46,000 23,106

기 55,285 37,000 18,285

시 13,821 9,000 4,821

01 사무관리비 69,106 46,000 23,106

○치매안심센터 사무관리비

69,106 46,000 23,106경정 69,106,000원*1식

기 55,285 37,000 18,285

시 13,821 9,000 4,821

202 여비 4,544 0 4,544

기 3,635 0 3,635

시 909 0 909

01 국내여비 4,544 0 4,544

○업무추진 관외여비 3,044 0 3,044253,600원*4명*3회

기 2,435 0 2,435

시 609 0 609

○업무추진 관내여비 1,500 0 1,5001,500,000원*1식

기 1,200 0 1,200

시 300 0 300

307 민간이전 15,000 0 15,000

기 12,000 0 12,000

시 3,000 0 3,000

01 의료및구료비 15,000 0 15,000

○치매안심센터 의약품 및 소모품구입

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

기 12,000 0 12,000

시 3,000 0 3,000

치매안심센터 설치 761,250 760,000 1,250

기 609,000 609,000 0

도 76,125 75,500 625

시 76,125 75,500 625

405 자산취득비 257,650 256,400 1,250

기 206,120 206,120 0

도 25,765 25,140 625

시 25,765 25,140 625

01 자산및물품취득비 257,650 256,400 1,250

○치매안심센터 설치운영물품 구입

257,650 256,400 1,250경정 257,650,000원*1식

기 206,120 206,120 0

도 25,765 25,140 625
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시 25,765 25,140 625
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